ניתן והודע היום ט"ז סיוון תשע"ו, 22/06/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, שופטת
בכירה, אב"ד

החלטה

המערער יתייצב לריצוי עונשו ב-4.9.16 בכלא ניצן אלא אם כן תהיה הוראה אחת.

הסניגור ידאג לתהליכי המיון והשיבוץ, הערבויות הקיימות ישארו בעינן, וישמשו להבטחת התייצבותו וניתן בזה צו עיכוב
יציאה מן הארץ.

ניתן והודע היום ט"ז סיוון תשע"ו, 22/06/2016 במעמד הנוכחים.

אסתר נחליאלי-חיאט,
שופטת

גיליה רביד, שופטת דבורה ברלינר, שופטת
בכירה, אב"ד

הוקלדעלידיקרןוייס